
ДО МВР  

  

  

  

  

ПОЛНОМОШНО  

  

  

  

Фирмата________________________________________  

Го ополномоштува  лицето_________________________  

Со број на л.к._______________________ од Скопје, да   

1.регистрира возилo 

2.изврши промена на сопственост(промена сообраќајна 

дозвола) 

3.изврши А-тест 

4.промена на таблици 

возилото со број на шасија_______________________  

(таблици)________________________  

  

  

  

 

  

  

Скопје                                                                 Директор 

__________                                                     _____________  

  

 


